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ANEXO 2

LISTA DE CONCESIONES VIGENTE HASTA EL 31/12/81

NABALALC

01.02.1.01

01.02.1.09

04.02.1.11

16.04.0.02

16.04.0.04

16.04.0.99

16.05.1.01

24.01.1.99

30.02.1.07
48.01.1.04

49.01.1.01

49.01.1. 01

49.01.1.02

49.01.1.02

49.02.0.01

70.13.0.01

82.04.0.06
82.06.0.01

82.08.0.99
82.09.0.04

82.09.0.04

NABANDINA

01.02.01.00

01.02.01.00

04.02.02.00

16.04.02.00

16.04.04.02

16.04.89.99

16.05.01.99

24.01.01.00

30.02.01.12
48.01.03.00

49.01.01.00

49.01.89.00

49.01.01.00

49.01.89.00

49.02.00.00

70.13.01.00

82.04.04.00
82.06.00.00

82.08.89.00
82.09.02.00

82.09.09.00

BRASIL

DESCRIPCION DEL
PRODUCTO

Terneras y vaquillonas de
pedigree

Los demés vacunos de
pedigree

Leche con o sin azlcar,
especialmente parala
alimentacion infantil, en
estado sdlido (masa o polvo)
Preparados y conservas de
bonito

Preparados y conservas de
sardina, preparados en salsa
picante, a base de pimientos
del género “capsicum”, en
envases herméticos de hasta
250 gr. de contenido neto

Los demés preparados y
conservas de pescado, excepto
de pescado tipo sardina
Camarones preparados o
conservados

Tabaco rubio tipo “Virginia”
sin elaborar

Vacuna antirrébica

Papeles para billetes, bonos,
titulos y otros valores
Libros técnicos o cientificos,
encuadernados, con cuero,
seda, nacar, concha, marfil,
ambary metal doradosy
plateados

Libros técnicos o cientificos,
enrastica

Libros encuadernados con
cuero, seda, nécar, concha,

marfil, ambar y metal, dorados

y plateados
Libros encuadernados en
rastica

Periodicos, diarios, semanales,

revistasilustradas y otras
publicaciones periddicas
Figuras artisticas tipo murano
decristal

Muelas montadas

Cuchillas y hojas cortantes,
para maquinas industriales
Maquinas para picar carne
Cuchillos de mesay cocina,
con mangos, de acero
inoxidable

Cuchillos con otros mangos,
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82.11.8.02
82.14.0.01

83.15.0.01

84.17.1.02

84.20.9.93

84.21.1.01

84.21.1.01

84.21.2.01
85.02.2.01
85.11.2.02
86.07.0.99

90.19.2.99
92.13.0.01

82.11.03.02
82.14.00.00

83.15.01.00

84.17.01.11

84.20.1

84.21.01.00

84.21.01.00

84.21.02.00
85.02.02.00
85.11.04.00
86.07.01.00

90.19.01.00
92.13.02.01

excepto de marfil, nécar,
ambar, ambroide o concha, o
de metales comunes, dorados,
platinados o plateados

Hojas de afeitar

Cucharas, cucharones,
tenedores, palas de tarta,
cuchillos especiales para
pescado o mantequilla, pinzas
para azlcar y articulos
similares, de acero inoxidable
Electrodos de hierro o de
acero

Intercambiadores de
temperatura, tubulares
Bésculas y balanzas de hasta
1.000 Kg. inclusive

Equipos para aplicacion de
herbicidas en agricultura,
incluso mochilas
hidroneumaticas
Pulverizadores y
espolvoreadores, manuales o
de pedal

Extintores

Imanes permanentes
M#égquinas para soldar, de arco
Chasis de vagones de
ferrocarriles, incluso para
carga

Soportes ortopédicos
Fonocaptores (capsul as)
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Revision
Periddica

Revision
Periédica

Revision
Periddica

Revision
Periédica



