GACETA OFICIAL DE BOLIVIA

ANEXO 2

LISTA DE CONCESIONES VIGENTE HASTA EL 31/12/81

BRASIL

NABALALC	NABANDINA	DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	AD VAL %	TA- SA %	OBSERVA- CIONES
01.02.1.01	01.02.01.00	Terneras y vaquillonas de pedigree	-	1	Autoriz. MACA
01.02.1.09	01.02.01.00	Los demás vacunos de pedigree	-	1	Autoriz. MACA
04.02.1.11	04.02.02.00	Leche con o sin azúcar, especialmente para la alimentación infantil, en estado sólido (masa o polvo)	-	2	Import. C.B.F.
16.04.0.02	16.04.02.00	Preparados y conservas de bonito	10	8	
16.04.0.04	16.04.04.02	Preparados y conservas de sardina, preparados en salsa picante, a base de pimientos del género "capsicum", en envases herméticos de hasta 250 gr. de contenido neto	-	8	
16.04.0.99	16.04.89.99	Los demás preparados y conservas de pescado, excepto de pescado tipo sardina	35	8	7
16.05.1.01	16.05.01.99	Camarones preparados o conservados	35	8	
24.01.1.99	24.01.01.00	Tabaco rubio tipo "Virginia" sin elaborar	10	8	
30.02.1.07	30.02.01.12	Vacuna antirrábica	0	2	Aut. Min. Salud
48.01.1.04	48.01.03.00	Papeles para billetes, bonos, títulos y otros valores	5	0/6	Licencia Especial
49.01.1.01	49.01.01.00	Libros técnicos o científicos, encuadernados, con cuero,		2	1
		seda, nácar, concha, marfil, ámbar y metal dorados y plateados	3/		
49.01.1.01	49.01.89.00	Libros técnicos o científicos, en rústica		2	
49.01.1.02	49.01.01.00	Libros encuadernados con cuero, seda, nácar, concha, marfil, ámbar y metal, dorados y plateados	-	2	
49.01.1.02	49.01.89.00	Libros encuadernados en rústica	-	2	
49.02.0.01	49.02.00.00	Períodicos, diarios, semanales, revistas ilustradas y otras publicaciones periódicas	-	2	
70.13.0.01	70.13.01.00	Figuras artísticas tipo murano de cristal	50	8	
82.04.0.06	82.04.04.00	Muelas montadas	12	8	
82.06.0.01	82.06.00.00	Cuchillas y hojas cortantes, para máquinas industriales	18	8	
82.08.0.99	82.08.89.00	Máquinas para picar carne	28	8	
82.09.0.04	82.09.02.00	Cuchillos de mesa y cocina, con mangos, de acero inoxidable	15	8	
82.09.0.04	82.09.09.00	Cuchillos con otros mangos,	15	8	

GACETA OFICIAL DE BOLIVIA

84.21.1.01	84.21.01.00	1.000 Kg. inclusive Equipos para aplicación de	0	6	Periódica
		herbicidas en agricultura, incluso mochilas hidroneumáticas			
84.21.1.01	84.21.01.00	Pulverizadores y	0	6	
04.21.1.01	64.21.01.00		U	O	
		espolvoreadores, manuales o			
	0.1.2.1.0.2.00	de pedal	• •	_	
84.21.2.01	84.21.02.00	Extintores	20	6	
85.02.2.01	85.02.02.00	Imanes permanentes	15	6	
85.11.2.02	85.11.04.00	Máquinas para soldar, de arco	15	6	
	86.07.01.00	Chasis de vagones de	5	2	Revisión
86.07.0.99	- Bo-811	ferrocarriles, incluso para			Periódica
86.07.0.99	PC.	carga	- 0	1000 (+ satisfie)	
	00 10 01 00	carga	5 0	Q	
90.19.2.99 92.13.0.01	90.19.01.00 92.13.02.01	carga Soportes ortopédicos Fonocaptores (cápsulas)	5	8	Revisión